
评 标 报 告

项 目  名 称：洛阳职业技术学院伊滨校区二期学生宿舍物品采购项目

项 目  编 号：洛直集采招标(2024)0035号

分 包  名 称：洛阳职业技术学院伊滨校区二期学生宿舍物品采购项目

分 包  编 号：洛直集采招标(2024)0035号

采   购   人：洛阳职业技术学院

采购代理机构：洛阳市政府采购中心

评 标  日 期：2024年 8月 22日
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一、采购项目概况

1、项目名称： 洛阳职业技术学院伊滨校区二期学生宿舍物品采购

项目

2、采购人：洛阳职业技术学院

3、采购代理机构：洛阳市政府采购中心

4、项目编号：洛直集采招标(2024)0035号

5、采购方式：公开招标

6、采购信息发布媒体：中国政府采购网、河南政府采购网、洛阳

市公共资源交易中心网等

7、招标文件获取份数：29家（详见招标采购文件获取名单）

8、开标日期：2024年 08月 22日 09:35

9、开标地点：洛阳市公共交易资源中心开标六室

10、评标日期：2024年 8月 22日

11、评标地点：洛阳市公共交易资源中心远程二室 分会场新乡室

公共交易资源中心  

12、其他说明事项：无

二、投标文件递交情况及开标情况

2024年 08月 22日 09:35，本项目进行了电子开标。按规定上传

（递交）电子投标文件的投标人共有 16家。

投标人及开标记录情况如下： 

序号 投标单位名称 报价(元)

1 四川海翔教学设备有限公司 9817227

2 洛阳市华辰办公家具有限公司 9636858.00

3 洛阳佰佑办公家具有限公司 9284709

2



4 迪欧家具集团有限公司 9015996

5 洛阳市九都金柜有限公司 8932560.00

6 洛阳科飞亚家具有限公司 9736245

7 洛阳昱信翔实业有限公司 9417225.00

8 洛阳莱特柜业（集团）有限公司 8906793.00

9 洛阳东之信办公家具有限公司 9619680.00

10 重庆提雅创新教学设备有限公司 9634404

11 星原实业（洛阳）有限公司 9256488

12 洛阳丰龙办公家具有限公司 8998818

13 洛阳群成实业有限公司 8576730.00

14 洛阳市先导办公家具有限公司 8966916.00

15 洛阳市洪源金属制品有限公司 9435630.00

16 重庆市富尊实业有限公司 9528882.00

三、评标方法和标准

详见招标文件。

四、评标委员会组成

评标委员会成员名单：郭国宁,王洪恩,杜艳香,颛清瑞,段世卿

五、资格审查（包括未通过资格审查投标人名单及原因）

投标单位及评审意见

序

号

评审因素

洛阳市洪

源金属制

品有限公

星原实业

（洛阳）

有限公司

洛阳莱特柜

业（集团）

有限公司

洛阳市华

辰办公家

具有限公

洛阳昱信

翔实业有

限公司

洛阳佰佑

办公家具

有限公司

洛阳市九

都金柜有

限公司
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司 司

1

满足《中华人民

共和国政府采购

法》第二十二

条规定

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 联合体投标 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3

不存在禁止投标

的情形

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

投标单位及评审意见

序

号

评审因素

四川海翔

教学设备

有限公司

洛阳群

成实业

有限公

司

洛阳丰龙

办公家具

有限公司

洛阳东之信

办公家具有

限公司

重庆市富

尊实业有

限公司

重庆提雅创

新教学设备

有限公司

迪欧家

具集团

有限公

司

1

满足《中华人民

共和国政府采购

法》第二十二

条规定

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 联合体投标 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3

不存在禁止投标

的情形

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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投标单位及评审意见

序

号

评审因素 洛阳市先导办公家具有限

公司

洛阳科飞亚家具有限

公司

1

满足《中华人民共和国政府采购法》第

二十二

条规定

通过 通过

2 联合体投标 通过 通过

3 不存在禁止投标的情形 通过 通过

汇总 通过 通过

资格审查情况说明：全部通过

资格审查人员：段世卿

六、评标情况及说明（包括无效投标人名单及原因）：

1、符合性审查；

投标单位及评审意见

序

号

评审因

素

洛阳市洪源

金属制品有

限公司

星原实业

（洛阳）有

限公司

洛阳莱特柜业

（集团）有限

公司

洛阳市华辰

办公家具有

限公司

洛阳昱信

翔实业有

限公司

洛阳佰佑办

公家具有限

公司

洛阳市九

都金柜有

限公司

1

投标人

名称

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2

投标文

件签字

盖章

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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3

投标报

价

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4

投标有

效期

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5

进口产

品

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 分包 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7

备选投

标方案

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8

实质性

要求和

条件

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 偏差 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

1

0

核心产

品

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

投标单位及评审意见

序

号

评审因

素

四川海翔教

学设备有限

公司

洛阳群成

实业有限

公司

洛阳丰龙办

公家具有限

公司

洛阳东之信

办公家具有

限公司

重庆市富

尊实业有

限公司

重庆提雅创新

教学设备有限

公司

迪欧家具

集团有限

公司

1

投标人

名称

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 投标文 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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件签字

盖章

3

投标报

价

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4

投标有

效期

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5

进口产

品

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 分包 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7

备选投

标方案

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8

实质性

要求和

条件

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 偏差 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

1

0

核心产

品

通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

汇总 通过 通过 通过 通过 通过 通过 通过

投标单位及评审意见

序号 评审因素

洛阳市先导办公家具有限公司洛阳科飞亚家具有限公司

1 投标人名称 通过 通过

2 投标文件签字盖章 通过 通过

3 投标报价 通过 通过
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4 投标有效期 通过 通过

5 进口产品 通过 通过

6 分包 通过 通过

7 备选投标方案 通过 通过

8 实质性要求和条件 通过 通过

9 偏差 通过 通过

10 核心产品 通过 通过

汇总 通过 通过

符合性审查情况说明：全部通过

2、详细评审。

2.1投标人最终得分及排名

序号 投标人 经济标评审技术标评审综合标评审业绩信誉得分合计 排名

1 洛阳市洪源金属制品有限公司 27.27 45.0 14.6 9.0 95.87 1

2 洛阳丰龙办公家具有限公司 28.59 45.0 11.2 9.0 93.79 2

3 洛阳市九都金柜有限公司 28.8 45.0 10.0 9.0 92.80 3

4 重庆市富尊实业有限公司 27.0 45.0 11.8 9.0 92.80 4

5 洛阳市先导办公家具有限公司 28.69 45.0 10.0 9.0 92.69 5

6 星原实业（洛阳）有限公司 27.8 45.0 10.0 9.0 91.80 6

7 洛阳佰佑办公家具有限公司 27.71 45.0 10.0 9.0 91.71 7

8 迪欧家具集团有限公司 25.68 45.0 11.0 9.0 90.68 8

9 洛阳东之信办公家具有限公司 26.75 45.0 9.8 9.0 90.55 9

10 四川海翔教学设备有限公司 26.21 45.0 8.8 9.0 89.01 10
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11 洛阳市华辰办公家具有限公司 26.7 45.0 8.4 7.0 87.10 11

12 洛阳群成实业有限公司 30.0 45.0 9.0 2.0 86.00 12

13 洛阳昱信翔实业有限公司 27.32 45.0 9.6 3.0 84.92 13

14 洛阳莱特柜业（集团）有限公司 28.89 45.0 7.8 3.0 84.69 14

15 洛阳科飞亚家具有限公司 26.43 45.0 9.4 3.0 83.83 15

16 重庆提雅创新教学设备有限公司 26.71 45.0 8.2 3.0 82.91 16

2.2分项得分

2.2.1经济标得分情况：

评审意见

序号 投标单位

投标报价(元) 经济标得分

1 洛阳市洪源金属制品有限公司 8492067.00 27.27

2 星原实业（洛阳）有限公司 8330839.20 27.8

3 洛阳莱特柜业（集团）有限公司 8016113.70 28.89

4 洛阳市华辰办公家具有限公司 8673172.20 26.7

5 洛阳昱信翔实业有限公司 8475502.50 27.32

6 洛阳佰佑办公家具有限公司 8356238.10 27.71

7 洛阳市九都金柜有限公司 8039304.00 28.8

8 四川海翔教学设备有限公司 8835504.30 26.21

9 洛阳群成实业有限公司 7719057.00 30.0

10 洛阳丰龙办公家具有限公司 8098936.20 28.59

11 洛阳东之信办公家具有限公司 8657712.00 26.75

12 重庆市富尊实业有限公司 8575993.80 27.0
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13 重庆提雅创新教学设备有限公司 8670963.60 26.71

14 迪欧家具集团有限公司 9015996.00 25.68

15 洛阳市先导办公家具有限公司 8070224.40 28.69

16 洛阳科飞亚家具有限公司 8762620.50 26.43

2.2.2技术标得分情况：

评委姓名及评审意见

序号 单位名称

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 汇总

1 洛阳市洪源金属制品有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

2 星原实业（洛阳）有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

3 洛阳莱特柜业（集团）有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

4 洛阳市华辰办公家具有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

5 洛阳昱信翔实业有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

6 洛阳佰佑办公家具有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

7 洛阳市九都金柜有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

8 四川海翔教学设备有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

9 洛阳群成实业有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

10 洛阳丰龙办公家具有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

11 洛阳东之信办公家具有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

12 重庆市富尊实业有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

13 重庆提雅创新教学设备有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

14 迪欧家具集团有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

15 洛阳市先导办公家具有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0
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16 洛阳科飞亚家具有限公司 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0 45.0

2.2.3综合标得分情况：

评委姓名及评审意见

序号 单位名称

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5 汇总

1 洛阳市洪源金属制品有限公司 13.0 15.0 15.0 15.0 15.0 14.6

2 星原实业（洛阳）有限公司 13.0 8.0 8.0 8.0 13.0 10.0

3 洛阳莱特柜业（集团）有限公司 8.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.8

4 洛阳市华辰办公家具有限公司 8.0 8.0 8.0 9.0 9.0 8.4

5 洛阳昱信翔实业有限公司 8.0 12.0 8.0 8.0 12.0 9.6

6 洛阳佰佑办公家具有限公司 8.0 8.0 10.0 10.0 14.0 10.0

7 洛阳市九都金柜有限公司 8.0 8.0 8.0 11.0 15.0 10.0

8 四川海翔教学设备有限公司 8.0 8.0 7.0 9.0 12.0 8.8

9 洛阳群成实业有限公司 8.0 8.0 8.0 9.0 12.0 9.0

10 洛阳丰龙办公家具有限公司 15.0 8.0 10.0 11.0 12.0 11.2

11 洛阳东之信办公家具有限公司 10.0 8.0 8.0 9.0 14.0 9.8

12 重庆市富尊实业有限公司 15.0 8.0 9.0 13.0 14.0 11.8

13 重庆提雅创新教学设备有限公司 10.0 8.0 8.0 4.0 11.0 8.2

14 迪欧家具集团有限公司 13.0 8.0 10.0 14.0 10.0 11.0

15 洛阳市先导办公家具有限公司 10.0 8.0 10.0 7.0 15.0 10.0

16 洛阳科飞亚家具有限公司 10.0 11.0 8.0 7.0 11.0 9.4
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2.2.4业绩信誉得分情况：

评审因素

序号 投标单位及评审意见 4.1节

能产品

4.2环

境标志产品

4.3业

绩

4.4质

保年限

汇总

1 洛阳市洪源金属制品有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

2 星原实业（洛阳）有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

3 洛阳莱特柜业（集团）有限公司 0.0 1.0 0.0 2.0 3.0

4 洛阳市华辰办公家具有限公司 0.0 1.0 4.0 2.0 7.0

5 洛阳昱信翔实业有限公司 0.0 1.0 0.0 2.0 3.0

6 洛阳佰佑办公家具有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

7 洛阳市九都金柜有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

8 四川海翔教学设备有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

9 洛阳群成实业有限公司 0.0 0.0 0.0 2.0 2.0

10 洛阳丰龙办公家具有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

11 洛阳东之信办公家具有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

12 重庆市富尊实业有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

13 重庆提雅创新教学设备有限公司 0.0 1.0 0.0 2.0 3.0

14 迪欧家具集团有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

15 洛阳市先导办公家具有限公司 0.0 1.0 6.0 2.0 9.0

16 洛阳科飞亚家具有限公司 0.0 1.0 0.0 2.0 3.0

七、评标结果

1、中标候选人名单
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序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价

1 第一中标候选人 洛阳市洪源金属制品有限公司 9435630.000

2 第二中标候选人 洛阳丰龙办公家具有限公司 8998818.000

3 第三中标候选人

2、采购人委托评标委员会直接确定的中标人为：洛阳市洪源金属制

品有限公司

八、其他需要说明的情况（包括评标过程中投标人根据评标委员会要求

进行的澄清、说明或者补正，评标委员会成员的更换等）

无

评标委员会（签字）：

pwqz_176858 pwqz_176859 pwqz_176860

pwqz_176861 pwqz_176862 pwqz_176932
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